TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  344012

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,0116321,26319174,2 280.915,85 1.658.741,23$0,001.773.190,00 40.130,841337694,54

Un millon seiscientos cincuenta y ocho mil setecientos cuarenta y uno con
veintitres Centavos

$Son

74139934014795C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 6/4/2024